
Obsah

AMAZING PEOPLE AMAZING DESIGN
16 Chrám pro duši, 

Portrét dámy se lví hřívou a nespoutanou energií.
S Olgou Menzelovou o osobních i profesních výzvách 
a štěstí na lidi.

34 Elegantní dům nad řekou
Velkorysý prostor a privátní charakter Ultra Premium 
Apartments v Českém Krumlově si získal i ty 
nejnáročnější klienty a světoběžníky. Divíte se?

46 Otisk toho nejlepšího z nás
Co všechno stojí za úspěchem zeleného hotelu 
Chateau Mcely? Přečtěte si rozhovor s jeho 
majitelkou Inéz Cusumano.

AMAZING PLACES

76 Empatie jako superschopnost
Tahle nemoc si nevybírá a rozhodně nehraje fér. 
Projekt Fuck Cancer jí ale vysílá jasný signál a dělá 
svět trochu lepším místem.

54 Amazing Polsko
Objevte s námi klenoty, jež skrývá náš polský soused. 
Vezmeme vás na putování úchvatnou přírodou, místy 
oplývajícími historií i do luxusních hotelů a designových 
apartmánů.

88 Kamila a Ondřej Šiklovi alias the SIKLS
S cestovatelskou rodinou o dobrodružstvích se třemi 
dětmi, jedním kufrem a nespočtem navštívených zemí.

94 Amazing novinky
Vydejte se letos v létě na nová kouzelná místa, utečte 
od stresu a relaxujte tak, jak to máte nejradši.

107 Hrající kapitán
Výkonný ředitel Amazing Places prozradil, co si projekt 
nadělí k 10. narozeninám, jaké jsou trendy v ubytování 
i své osobní tipy na letní cestování.

102 Glamping Podhájí. Malé útočiště, 
velké zážitky
Ponořte se do ticha, objevujte okolní přírodu 
a zpomalte za zvuku ptačího zpěvu.

110 Věřit v Apple byla má nejlepší sázka 
v životě

160

Jak se z ajťáka, který se před třiceti lety zamiloval do 
značky Apple, stal influencer, jehož obsah konzumují 
statisíce lidí?

Exkluzivní záležitost
Je klenotem funkcionalismu a připomíná umělecké 
dílo. Znovuotevřená vila Volman zve k přespání 
v prvorepublikové noblese.

114 Ekoluxusní
Navštivte s námi karlínský beauty butik Byssine, 
který představuje sofistikovaný přístup k sebepéči.

AMAZING FOOD

152 Já, Libuše
Odkrýváme svět Libuše Jarcovjákové, uznávané 
fotografky a hrdinky nového filmu Nejsem vším, 
čím chci být.

128 Krajinou českých hostincu
Lukáš Hejlík vybral čtyři tipy na místa ve čtyřech krajích, 
kde kombinují kouzlo klasických hostinců s poctivou 
a moderní kuchyní.


